Ui30

Université de Bretagne Occidentale

0V, | FACULTE

9% | & TECHNIQUES

= | DES SCIENCES

LICENCE MENTION MATHEMATIQUES ET INFORMATIQUE APPLIQUEES AUX SCIENCES HUMAINES ET

SOCIALES (MIASHS)

PARCOURS MATHEMATIQUES FINANCIERES
Semestre 6

Monde de l'entreprise

Modalités de controle des connaissances

5 crédits ECTS

Volume horaire

Cours Magistral : 37h
Travaux Dirigés : 22h

Session 1 ou session unique - Contréle de connaissances

Nature de I'enseignement Modalité Nature
cT Ecrit - devoir surveillé
cT Oral
cT Ecrit - devoir surveillé
cT Ecrit - devoir surveillé

Session 2 : Contréle de connaissances

Nature de I'enseignement Modalité Nature
Autres @) Ecrit et/ou Oral
Autres cT Ecrit et/ou Oral
Autres CcT Ecrit et/ou Oral
CcT Ecrit et/ou Oral

Pour plus d'informations : http://formations.univ-brest.fr

Durée (min.)
120

20

120

90

Durée (min.)

Coefficient
24/59

15/59

12/59

8/59

Coefficient
24/59

15/59

12/59

8/59

Remarques

COMPTABILITE DES SOCIETES
MARKETING

FISCALITE DES ENTREPRISES
EDUCATION FINANCIERE

Remarques

COMPTABILITE DES SOCIETES
Ecrit 1 heure ou oral 20 minutes
MARKETING Ecrit 1 heure ou oral
20 minutes

FISCALITE DES ENTREPRISES Ecrit
1 heure ou oral 20 minutes
EDUCATION FINANCIERE Ecrit 1
heure ou oral 20 minutes



