



LICENCE MENTION MATHÉMATIQUES ET INFORMATIQUE APPLIQUÉES AUX SCIENCES HUMAINES ET SOCIALES (MIASHS)

PARCOURS MATHÉMATIQUES FINANCIÈRES

Semestre 6

Monde de l'entreprise

5 crédits ECTS

Volume horaire

Cours Magistral : 37h Travaux Dirigés : 22h

Modalités de contrôle des connaissances

Session 1 ou session unique - Contrôle de connaissances

Nature de l'enseignement	Modalité	Nature	Durée (min.)	Coefficient	Remarques
	СТ	Ecrit - devoir surveillé	120	24/59	COMPTABILITE DES SOCIETES
	СТ	Oral	20	15/59	MARKETING
	СТ	Ecrit - devoir surveillé	120	12/59	FISCALITE DES ENTREPRISES
	СТ	Ecrit - devoir surveillé	90	8/59	EDUCATION FINANCIERE

Session 2 : Contrôle de connaissances

Nature de l'enseignement Autres	Modalité CT	Nature Ecrit et/ou Oral	Durée (min.) Coefficient 24/59	Remarques COMPTABILITE DES SOCIETES Ecrit 1 heure ou oral 20 minutes
Autres	СТ	Ecrit et/ou Oral	15/59	MARKETING Ecrit 1 heure ou oral 20 minutes
Autres	СТ	Ecrit et/ou Oral	12/59	FISCALITE DES ENTREPRISES Ecrit 1 heure ou oral 20 minutes
	СТ	Ecrit et/ou Oral	8/59	EDUCATION FINANCIERE Ecrit 1 heure ou oral 20 minutes

Pour plus d'informations : http://formations.univ-brest.fr